PAGE

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 сентября 2019 года                                                                                   № 13

О плане мониторинга правоприменения
нормативных правовых актов, принятых Думой города Радужный и председателем Думы города Радужный, на 2020 год

Рассмотрев представленный юридическим отделом аппарата Думы города проект плана мониторинга правоприменения нормативных правовых актов, принятых Думой города Радужный и председателем Думы города Радужный, на 2020 год, в соответствии с постановлением председателя Думы города от 23.03.2016 № 06 «О проведении мониторинга правоприменения нормативных правовых актов Думы города Радужный и председателя Думы города Радужный»:

1. Утвердить План мониторинга правоприменения нормативных правовых актов, принятых Думой города Радужный и председателем Думы города Радужный, на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Председатель Думы города

Г.П. Борщёв
Приложение
к постановлению председателя Думы города
от  16 сентября  2019 года № 13
План

мониторинга правоприменения нормативных правовых актов, принятых Думой города Радужный и председателем Думы города Радужный,

на 2020 год

	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Срок исполнения
	Ответственный за подготовку

	1.
	Постановление председателя Думы города от 13.11.2015 №14 «О положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, по отношению к  которым председатель Думы города исполняет полномочия представителя нанимателя (работодателя) и урегулированию конфликта интересов»
	В течение года
	Юридический отдел аппарата Думы города

	2.
	Постановление председателя Думы города от 14.01.2010 № 02 «О Положении об организации доступа к информации о деятельности Думы города Радужный»
	В течение года
	Юридический отдел аппарата Думы города

	3. 3.
	Решение Думы города Радужный от 29.02.2016 № 80

«О Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные должности в городе Радужный»

	В течение года
	Юридический отдел аппарата Думы города